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Christina Alvelin lämnar sitt uppdrag som
direktör för socialförvaltningen Hisingen i
Göteborgs Stad

Christina Alvelin har arbetat som direktör för socialförvaltningen Hisingen
sedan januari 2021 när de fyra socialnämnderna bildades i samband med
stadens omorganisation av stadsdelsnämnderna. Hon har genomfört
uppbyggnaden av den nya socialförvaltningen Hisingen och har utvecklat
organisationen och verksamheten under denna tid.

Socialnämnden Hisingen bedömer nu att det är tid för en förändring i
ledarskapet i socialförvaltningen Hisingen för att vidareutveckla samarbetet
med de övriga socialförvaltningarna och möta framtida utmaningar bland
annat i samband med implementering av den nya socialtjänstlagen.

– Christina Alvelin har byggt upp en ny förvaltning och arbetat med
ledarskaps- och verksamhetsutveckling under ett viktigt skede i staden men
nu går vi vidare med en förändring i ledarskapet. Det är viktigt med ökad kraft
och fokus i samarbetet med övriga socialförvaltningar och staden i övrigt
samtidigt som ny socialtjänstlag innebär ett fortsatt angeläget
förändringsarbete, säger Jonas Nilsson ordförande i socialnämnd Hisingen.

– Jag vill tacka alla chefer och medarbetare för deras hårda arbete och
engagemang. Trots de utmaningar som uppstått, har vi alltid agerat med mod
och integritet samt haft ett starkt fokus på verksamhetens samhällsuppdrag,
säger Christina Alvelin.

Christina Alvelin lämnar sitt uppdrag den 11 juni 2024. Enligt gällande avtal
har hon då sex månaders uppsägningstid och tolv månaders avgångsvederlag
som samordnas och avräknas mot annan eventuell inkomst. Socialnämnden
Hisingen har också beslutat att utse Helena Lundberg, ekonomichef vid



socialförvaltningen Hisingen, till tf direktör med start från den 11 juni 2024.
Samtidigt startar rekryteringsprocessen för ny ordinarie direktör.

För frågor kontakta:

Jonas Nilsson, ordförande socialnämnd Hisingen, 070-521 74 18
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